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Per le tue domande:
compila il coupon e invialo via fax allo 035/386.217

manda una email a: trovarisposte@eco.bg.it
oppure clicca sull’apposita finestra sul nostro sito

specifica chiaramente se vuoi mantenere l’anonimato

Il bonus per  la retta dell’asilo nido viene calcolato in base a tre scaglioni di Isee: fino a 25 mila euro l’importo massimo annuale è  di 3 mila euro
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Il bonus asilo nido viaggia
 ancora in autonomia
Aiuti alle famiglie. Il contributo per la frequenza delle strutture pubbliche 
e private non è compreso nell’Assegno unico. Domande da inoltrare all’Inps

MARCO CONTI 

L’Assegno unico dal 
prossimo marzo assorbirà quasi 
tutte le misure di sostegno alla na-
talità, ma non il bonus asilo nido, 
il contributo per il pagamento di 
rette per la frequenza di asili nido 
pubblici e privati autorizzati, che 
continua quindi autonomamente 
la sua strada anche per il 2022. 
L’importo del bonus, erogabile al 
genitore richiedente e corrispo-
sto dall’Inps con le modalità di pa-
gamento indicate dal richiedente, 
varia da un minimo di 1.500 euro 
a un massimo di 3mila euro/anno, 
ed è determinato in base all’Indi-
catore della situazione economi-
ca equivalente (Isee) minorenni, 
in corso di validità, riferito al mi-

nore (anche adottato) per cui è ri-
chiesta la prestazione. 

Vediamo più nel dettaglio gli 
importi massimi del bonus (sud-
diviso per undici mensilità) e i re-
lativi assegni mensili, in base ai tre 
scaglioni di Isee previsti. Con Isee 
fino a 25.000 euro, l’importo è pa-
ri a 3mila euro, con un massimo 
mensile erogabile di 272,72 euro. 
Con Isee da 25.001 euro fino a 
40.000 euro, il bonus annuo è di 
2.500 euro, con un importo mas-
simo mensile di 227,27 euro. Con 
Isee minorenni da 40.001 euro il 
contributo è di 1.500 euro, con un 
importo massimo mensile pari a 
136,37 euro. Nel caso in cui non sia 
fornito l’Isee, o qualora il bonus 
sia richiesto dal genitore che non 

fa parte del nucleo familiare del 
minorenne, viene conteggiata la 
rata spettante per il bonus annuo 
pari a 1.500 euro annui (136,37 eu-
ro mensili), fermo restando che, 
qualora dovesse essere successi-
vamente presentato un Isee mi-
norenni valido, a partire da tale 
data e avendone i requisiti, sarà 
corrisposto l’importo maggiorato 
in base agli scaglioni dell’Indica-
tore. In ogni caso, il contributo 
mensile erogato dall’Inps non 
può eccedere la spesa sostenuta 
per la singola retta. 

La domanda va presentata dal 
genitore che sostiene il pagamen-
to della retta tramite il portale 
online dell’Inps (www.inps.it), at-
traverso il servizio dedicato «Bo-

nus asilo nido», con identità digi-
tale (Spid), carta d’identità elet-
tronica o carta nazionale dei ser-
vizi. In alternativa, si può fare la 
domanda tramite enti di patrona-
to, attraverso i servizi telematici 
offerti dagli stessi. Qualora il ri-
chiedente intenda fruire del be-
neficio per più figli, è necessario 
presentare una domanda per cia-
scuno di essi. Il genitore deve spe-
cificare nella domanda se l’asilo 
nido frequentato dal minore è 
pubblico o privato autorizzato: in 
questo secondo caso, oltre alla de-
nominazione e al codice fiscale 
della struttura, deve indicare an-
che gli estremi del provvedimento 
autorizzativo.

©RIPRODUZIONE RISERVATA

Commercialisti

RISPOSTA N. 3.473

Possibile detrarre
le spese funebri
di un familiare

È possibile detrarre le spese 
funebri sostenute per il 
decesso di un familiare?

_ LETTERA FIRMATA

Si può detrarre dall’imposta 
lorda un importo pari al 19% 
delle spese funebri sostenute 
in seguito alla morte di 
persone prescindendo dalla 
parentela. Le spese funebri 
devono essere attuali rispetto 
all’evento cui sono finalizzate 
e sono escluse quelle 
sostenute anticipatamente  
come  l’acquisto di un loculo 
prima della morte.

RISPOSTA N. 3.474

Quel bonus casa 
impossibile
da recuperare

Nel 2013 ho fruito del bonus 
casa ristrutturazione con 
ripartizione della detrazione 
in 10 quote annuali. Nel 2020 
ho potuto recuperare solo 
parzialmente il credito Irpef 
per incapienza reddituale. 
Posso recuperare con il 
prossimo modello 730 il 
credito residuo?

_ LETTERA FIRMATA

La risposta è negativa: non è 
possibile recuperare negli 
anni successivi le quote non 
detratte per incapienza 
reddituale. Resta ferma la 
possibilità di ripresa di 
detrazione delle quote residue 
per gli anni successivi.

RISPOSTA N. 3.475

Gli abbonamenti
per i trasporti
sono detraibili

Sono detraibili le spese 
sostenute per gli 
abbonamenti ai servizi di 
trasporto pubblico?

_ LETTERA FIRMATA

L’ Agenzia delle entrate ha 
precisato con la circolare n. 7/
E/2021 che per fruire della 
detrazione delle spese relative 
all’acquisto degli 
abbonamenti dei servizi di 
trasporto pubblico locale, 
regionale, il pagamento deve 
essere effettuato tramite 
sistemi tracciabili  . La 
detrazione spetta per le spese 
sostenute sia per i familiari  a 
carico sia per il contribuente 
stesso per un importo  non 
superiore a 250 euro.

Notaio

RISPOSTA N. 3.476

Quali  imposte

sull’appartamento 
ricevuto in eredità

Ho ereditato, in 
comproprietà   un 
appartamento nella  città 
dove risiedo e dove sono 
proprietario di un immobile 
(prima casa). Questa eredità 
mi rende quindi proprietario 
di una seconda casa anche se 
è una sola porzione? 

_ LETTERA FIRMATA

Occorre distinguere le 
agevolazioni che si hanno in 
sede di acquisto dal 
pagamento dell’Imu. In sede 
di acquisto per successione, 
sono dovute le imposte 
ipotecaria del 2% e catastale 
dell’1%. Queste imposte 
diventano fisse, 200 euro 
l’una, se uno degli eredi 
richiede l’agevolazione prima 
casa. Nel suo caso avendo lei 
già una «prima casa» non può 
nuovamente usufruire 
dell’agevolazione, a meno che, 
non possa richiederla uno dei 
coeredi. In questo caso, 
infatti, l’agevolazione si 
estende anche a tutti gli eredi. 
Cosa diversa, invece, è l’Imu. 
Questa tassa si paga quando 
un soggetto non è residente 
nell’immobile di proprietà e   
l’esenzione non si estende agli 
altri comproprietari. Nel caso 
da lei prospettato quindi, solo 
chi è residente nell’immobile 
non pagherà l’imposta, gli 
altri invece saranno tenuti al 
versamento. 

RISPOSTA N. 3.477

Per avere il  locale
condominiale
serve l’ok di tutti

È possibile acquistare un 
locale condominiale, che 
vorrei includere nella mia 
proprietà. Come posso 
muovermi con i condomini? 
Cosa potrebbero chiedermi o 
cosa potrebbero fare, 
lecitamente, per impedirmi 
questa acquisizione?

_ LETTERA FIRMATA

È sicuramente possibile 
acquistare un locale 
condominiale e l’iter per 
procedere allo stesso, è uguale 
a quello di qualunque altro 
acquisto. Prima di tutto 
occorre il consenso 
di tutti i condomini. 
Essendo un bene comune, 
infatti, ognuno dei condomini 
ha una sua quota. 
Per tale ragione, infatti, 
occorre individuare i 
millesimi di proprietà,
 relativi a tale locale, di 
ciascun condomino, per 
sapere   la quota che ciascuno
 di essi deve vendere. 
Una volta fatto ciò ed 
individuato anche il prezzo di 
vendita, ci si deve rivolgere
 al notaio   affinché vengano 
eseguite  quelle operazioni 
(ispezioni ipotecarie, 
catastali, urbanistiche), 
propedeutiche 
alla stipula dell’atto.

La rubrica

Come inviare
i quesiti
agli esperti

Due strade per presentare le 

domande agli esperti: compilare 

il coupon a fianco e inviarlo via 

fax allo 035.386217 o consegnar-

lo in sede a «L’Eco di Bergamo» 

in viale Papa Giovanni XXIII, 118 

in città. Inviare una mail a trova-

risposte@eco.bg.it che trovate 

anche sul sito www.ecodiberga-

mo.it cliccando sul banner Tro-

varisposte. Indicate professioni-

sta, generalità e, nel caso voglia-

te mantenere l’anonimato, 

specificatelo in modo chiaro.

Trova@
Risposte

Ecco come sottoporre le tue domande agli esperti:
• compila questo coupon e invialo via fax allo 035.386217
• consegna il coupon alla sede de L’Eco di Bergamo
Bergamo - Viale Papa Giovanni XXIII, 118
• manda una mail a trovarisposte@eco.bg.it
• vai su www.ecodibergamo.it e clicca sul banner Trovarisposte

Nome

Indirizzo

Tel.

Il tuo quesito Rubrica (barra la casella corrispondente
all’argomento della tua domanda)

I pareri degli esperti hanno lo scopo di fornire informazioni di carattere generale. L’elaborazione dei 
quesiti, per quanto curata con scrupolosa attenzione, non può comportare responsabilità da parte 
degli esperti e/o dell’Editore per errori o inesattezze. L’elaborazione dei quesiti non sostituisce la 
consulenza personale del professionista di fiducia.

Informativa privacy. Ti informiamo che i dati forniti verranno utilizzati per dare corso alla richiesta del servizio, e verranno trattati con metodo manuale e informatizzato, da 
incaricati del Titolare. I dati saranno comunicati ai consulenti esterni, che li tratteranno per poter elaborare il parere richiesto. Il conferimento dei dati personali è facoltativo, 
ma in mancanza non sarà possibile dare corso al servizio. Puoi esercitare i diritti dell’articolo 7 del D. Lgs. 196/2003, scrivendo al Titolare del trattamento L’Eco di Bergamo, 
società editrice S.E.S.A.A.B. spa – Viale Papa Giovanni XXIII, 118 – 24121 Bergamo. Responsabile del trattamento è il Direttore Responsabile Alberto Ceresoli.

Dati del lettore

Commercialista

Notaio Amministratore di condominio

Consulente del lavoro

Cognome

Città

E-mail

Firma
Se desideri mantenere l’anonimato in caso di pubblicazione del tuo quesito
barra la casella qui accanto
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RISPOSTA N. 3.478

Qualche consiglio
su partecipazione
ad aste immobiliari

Volevo avere un consiglio 
circa la partecipazione alle 
aste per acquistare proprietà 
immobiliari. Ho visto un 
appartamento interessante 
che però è abitato. È un 
rischio questo acquisto? Che 
strumenti avrei in seguito 
all’acquisto per liberare lo 
stabile? 

_ LETTERA FIRMATO 

Prima di tutto occorre 
precisare che un acquisto 
all’asta non ha rischi da un 
punto di vista ipotecario. Il 
trasferimento dell’immobile 
viene effettuato, direttamente 
dal Giudice dell’Esecuzione, 
che provvede 
contestualmente anche alla 
cancellazione di tutte quelle 
pregiudizievoli, come 
ipoteche e pignoramenti
 che gravavano sull’immobile. 
Quindi, in sostanza, 
nessun creditore 
dell’esecutato, può esigere 
qualcosa dall’acquirente. 
Qualora l’immobile 
fosse occupato, con il decreto 
di trasferimento può 
subito effettuare un precetto 
per il rilascio dell’immobile
 e, nel caso in cui lo stesso
 non venga ancora liberato, 
richiederne l’esecuzione
 da parte dell’ufficiale 
giudiziario. Il consiglio è 
sicuramente quello di 
rivolgersi ad un avvocato
 che la potrà assistere

 in tutto l’iter da seguire.

Consulente 

del lavoro

RISPOSTA N. 3.479

Cosa è cambiato
nella busta paga
da questo gennaio?

Vorrei sapere cosa è 
cambiato  da gennaio 2022 
nella busta paga di un 
lavoratore dipendente?

_ LETTERA FIRMATO 

Le principali novità per i 
lavoratori subordinati in 
essere dal 1° gennaio 2022 
secondo quanto previsto dalla 
legge di bilancio 2022 (Legge 
234/2021 ) sono le seguenti: 
sono state modificate 
le aliquote Irpef e gli scaglioni 
di reddito, è stata rimodulata 
la detrazione da lavoro 
dipendente spettante, 
è stata modificata 
la disciplina del trattamento 
integrativo ed eliminata 
l’ulteriore detrazione.
 Mentre da marzo 2022
 ci saranno ulteriori 
variazioni con l’introduzione 
dell’assegno unico
 e universale che andrà
 a sostituire gli assegni
 nucleo familiare e le 
detrazioni per i figli 
a carico. Quindi sia gli assegni 
al nucleo familiare 
che le detrazioni
 per figli a carico 
non verranno più corrisposti 
dal datore di lavoro
 ma saranno erogati 

direttamente dall’Inps.

RISPOSTA N. 3.480

Lezioni in dad:
congedo parentale
ancora possibile? 

 È possibile avere ancora il 
congedo parentale  nei periodi 
in cui i figli sono obbligati a 
seguire le lezioni in Dad 
(didattica a distanza) perché 
positivi al Covid? 

_ LETTERA FIRMATO 

Il significativo aumento di 
contagi da Covid-19 in età 
pediatrica, con conseguente 
diffuso ricorso alla Dad 
(didattica a distanza) 
per molte classi ha 
riconfermato l’attivazione 
del congedo parentale 
straordinario.
Precisamente Il Decreto 
Legge 24 dicembre 2021, 
numero 221 (cosiddetto 
Decreto-natale) ha previsto 
la proroga di alcune misure 
di tutela per i lavoratori e le 
lavoratori dipendenti 
a fronte proprio 
del perdurare dello stato 
di emergenza sanitaria.
Tra queste, esiste la 
possibilità di astensione 
dal lavoro fino al 31 marzo 
2022 dei genitori 
in alcune circostanze 
riconducibili agli effetti della 
pandemia da covid-19 
(art.17 c.3), ovvero:
per il periodo di quarantena
o di isolamento da contatto 
del figlio o figlia, ovunque 

avvenuto, disposta con 
provvedimento o 
comunicazione del 
Dipartimento di prevenzione 
della Asl territorialmente 
competente; per sospensione 
dell’attività didattica o 
educativa in presenza sempre 
disposta con provvedimento 
adottato a livello nazionale, 
locale o dalle singole strutture 
scolastiche; e in caso di 
disabilità accertata, per 
chiusura del centro diurno 
assistenziale.
Sono necessari prerequisiti 
alla richiesta, quelli della 
convivenza con il figlio/a e 
l’età che deve essere minore di 
quattordici anni 
per il congedo retribuito 
oppure tra i quattordici e i 
sedici, ma senza 
corresponsione né 
contribuzione figurativa.
Si prescinde dal requisito 
anagrafico in caso di disabilità 
grave certificata del ragazzo/a 
ai sensi della legge 104/92.
Per il periodo di astensione, 
l’indennità, quando 
riconosciuta, è pari al 50%.
Un genitore è escluso dal 
congedo nel caso l’altro 
genitore non svolga attività 
lavorativa o ne sia sospeso.

Amministratore

di condominio

RISPOSTA N. 3.481

Quelle 3 deleghe
in assemblea
per i miei alloggi

Sono proprietario di tre 

appartamenti in un 
condominio che è un po’ 
lontano da dove vivo. Tutti e 
tre gli appartamenti sono 
affittati e i miei inquilini 
sono delle brave persone. Alla 
prossima assemblea posso 
dare tre distinte deleghe a 
ognuno di loro, così mi tolgo 
il pensiero e il fastidio di 
andare in assemblea? 

_ LETTERA FIRMATO 

La delega non è frazionabile, 
nel senso che il proprietario 
di più unità immobiliari site 
nell’edificio condominiale 
non può conferire più deleghe 
perché la qualità di 
condomino è unica ed 
indivisibile, essendo 
irrilevante la quantità delle 
proprietà esclusive o la loro 
estensione.

RISPOSTA N. 3.482

Barriere in legno: 
se l’assemblea
cambia parere

Due anni fa, in epoca pre-
Covid, il mio condominio 
aveva deliberato di rifare le 
barriere di legno esterne del 
giardino come le originali che 
erano proprio ammalorate, e 
su questo niente da dire. 
L’amministratore aveva 
raccolto i soldi e i lavori 
dovevano partire, ma non 
sono mai partiti, per 
difficoltà prima legate al 
Covid, e poi perché la ditta 
aveva riferito che il 
preventivo iniziale non aveva 

più validità perché i prezzi 
erano aumentati. E fin qui, 
ancora, seppure mi scoccia, 
posso capire. Quello che 
invece non trovo accettabile è 
che da qualche mese si sia 
fatta largo l’idea tra tanti 
condomini, di rifare le 
barriere in un modo 
differente rispetto a quelle 
originali, dovendo forse 
affrontare anche una pratica 
presso l’ufficio tecnico del 
Comune. Le chiedo se sia 
possibile che l’assemblea 
cambi le carte in tavola così. 

_ LETTERA FIRMATO 

Nei rapporti interni tra 
condomini, le delibere 
assembleari, quando non 
ancora eseguite, possono 
generalmente essere superate 
da delibere successive, avendo 
naturalmente cura di non 
ledere eventuali diritti di terzi 
che fossero insorti in seguito 
all’esecuzione della prima 
delibera. Accade per esempio 
che l’assemblea deliberi la 
spesa di talune opere secondo 
il preventivo di una certa ditta 
e che, prima che 
l’amministratore esegua tale 
delibera, cioè prima che egli 
formalmente affidi l’incarico 
a tale ditta in forza di tale 
delibera, l’assemblea decida, 
per qualsiasi motivo 
e non necessariamente solo di 
forza maggiore, di cambiare 
talune lavorazioni o la ditta 
stessa. L’assemblea può 
pertanto modificare quanto 
deciso in precedenza; 
per il tramite di una nuova 
delibera presa con i quorum 
richiesti dalla legge per 
l’argomento trattato.

FTSE Mib           26.967,98 2,09% 

FTSE All Share   29.376,89 2,12% 

Dax Francoforte  15.412,71 1,98% 

Cac 40 Parigi       6.979,97 1,86% 

Ftse 100 Londra  7.608,92 1,03% 

Dow Jones                        

Nasdaq                             

Nikkei Tokyo     26.865,19 -0,79% 

Spread Btp-Bund    166,15 -1,92% 

Euro-Dollaro           1,1345 0,26% 

Euro-Sterlina          0,8377 0,05% 

Euro-Yen             131,1800 0,44% 

Petrolio WTI            92,09 -3,53% 
Oro Fino (euro/gr)    52,39 -1,20% 
Argento                   23,69 3,47% 

Euribor (360) 3m -0,516         diff: 0,007 

A 

Abitare In 7,574 0,00 202 -8,10  
Acea 16,728 1,27 3559 -10,93  
Acsm-Agam 2,367 1,72 468 -4,05  
Adidas ag 233,806 1,25 49229 -7,11  
Adv Micro Devices 103,665 -0,50 98067 -20,76  
Aedes 0,191 6,41 50 12,35  
Aeffe 2,446 -0,20 262 -11,59  
Aegon 4,807 0,66 766 10,42  
Aeroporto Marconi Bo. 9,202 2,88 335 5,45  
Ageas 44,412 0,41 104414 -2,14  
Ahold Del 28,928 -0,03 3443 -4,78  
Air France Klm 4,305 4,08 1871 14,15  
Air Liquide 143,927 2,18 49819 -6,07  
Airbus 117,448 1,84 91346 4,92  
Alerion 26,45 3,11 1440 -10,15  
Algowatt 0,378 2,69 17 11,37  
Alkemy 20,218 0,25 114 -11,89  
Allianz 224,882 1,37 102423 10,13  
Alphabet cl A 2420,825 0,15 718288 -7,13  
Alphabet Classe C 2415,857 2,10 841196 -7,12  
Amazon 2771,684 -1,74 1322739 -8,67  
Ambienthesis 1,122 5,50 107 0,44  
Amgen 198,52 -0,87 144811 -1,75  
Amplifon 35,724 4,09 8186 -23,79  
Anheuser-Busch 55,602 1,80 89048 4,37  
Anima Holding 4,827 4,71 1802 8,84  
Antares V 9,627 -1,05 650 -21,01  
Apple 150,896 0,99 779536 -5,08  
Aquafil 6,622 2,00 284 -13,45  
Ariston Holding 10,078 4,33 1056 -0,10  
Ascopiave 3,491 0,72 816 0,29  
ASML Holding 570,943 2,62 247433 -19,46  
Atlantia 16,401 2,10 13638 -5,39  
Autogrill 6,733 10,14 2659 10,57  
Autos Meridionali 27,754 1,10 120 -1,43  
Avio 10,555 0,38 278 -9,91  
Axa 28,045 2,43 58622 6,49  
Azimut 23,407 2,79 3381 -4,38  
A2a 1,576 1,96 4961 -7,94  

B 

B Carige 0,789 -0,10 596 5,10  
B Carige Rsp sosp 0,00 1 0,00  
B Desio e Brianza 3,16 3,23 430 5,96  
B Ifis 21,598 5,26 1162 26,54  
B Intermobiliare 0,048 -0,21 113 48,62  
B M.Paschi Siena 1,021 5,80 1041 16,48  
B P di Sondrio 4,122 3,53 1889 12,66  
B Profilo 0,224 0,67 152 4,91  
B Sistema 2,144 2,37 174 2,61  
Banca Generali 36,214 2,98 4242 -6,32  
Banco Bpm 3,653 2,89 5500 37,50  
Banco Santander 3,385 1,83 54895 15,71  
Basf 67,698 3,14 63087 10,40  
Basicnet 5,543 -0,54 335 -4,35  
Bastogi 0,718 5,43 91 -0,54  
Bayer 53,435 1,99 41099 14,15  
BB Biotech 63,344 0,31 3540 -14,11  
BBVA 5,834 1,48 38774 10,89  
B&C Speakers 13,385 4,60 150 -1,09  
Bca Finnat 0,275 1,10 100 3,76  
Bca Mediolanum 8,462 2,81 6308 -2,07  
Be 3,285 -1,06 442 18,23  
Beghelli 0,418 2,18 84 -4,74  
Beiersdorf AG 86,936 0,00 22010 -3,36  
B.F. 3,497 -0,86 649 -5,71  
Bff Bank 7,649 2,95 1422 8,25  
Bialetti Industrie 0,237 1,28 37 -12,50  
Biancamano sosp 0,00 6 0,00  
Biesse 22,027 2,59 609 -9,01  
Bioera 0,101 1,49 3 0,49  

Bmw 94,381 2,68 57045 7,12  
Bnp Paribas 63,082 2,97 57863 4,27  
Borgosesia 0,72 -1,65 34 15,11  
Bper Banca 2,097 9,15 3051 18,43  
Brembo 11,833 2,93 3984 -4,79  
Brioschi 0,088 5,94 70 -1,55  
Brunello Cucinelli 52,814 3,39 3624 -12,19  
Buzzi Unicem 19,97 3,00 3899 6,67  

C 

Cairo Communication 1,9 2,45 259 -5,59  
Caleffi 1,559 2,60 25 8,22  
Caltagirone 3,894 0,78 465 -2,03  
Caltagirone Editore 1,099 0,46 136 -3,56  
Campari 10,492 0,91 12179 -18,44  
Carel Industries 23,426 2,20 2325 -12,59  
Carrefour 17,232 1,02 12188 8,13  
Cattolica Ass 5,706 1,60 1307 -1,12  
Cellularline 3,789 0,80 83 -11,66  
Cembre 30,18 3,72 522 -10,23  
Cementir Holding 7,946 1,54 1262 -5,37  
Centrale del Latte d’Italia 3,275 -0,30 46 -5,22  
Chl sosp 0,00 7 0,00  
Cia 0,072 0,54 7 10,45  
Cir 0,42 1,32 540 -10,11  
Class Editori 0,078 1,03 13 -8,82  
Cnh Industrial 14,1 1,54 19320 -4,62  
Coima Res 7,827 0,51 283 4,81  
Commerzbank 8,607 0,80 10779 27,97  
Conafi 0,497 1,63 18 -18,30  
Continental AG 89,956 4,51 18289 -1,94  
Covivio 72,865 1,58 6940 1,38  
Credem 7,464 2,87 2567 29,21  
Credit Agricole 13,642 0,44 30341 8,07  
Csp International 0,363 1,94 15 -2,65  

D 

D’Amico 0,094 -1,47 117 -0,42  
Danieli & C 23,419 2,40 961 -13,12  
Danieli & C Rsp 16,048 2,14 655 -5,81  
Danone 54,999 1,07 28254 0,09  
Datalogic 12,287 -0,16 717 -19,87  
Dea Capital 1,348 1,50 358 3,21  
De’Longhi 30,377 1,94 4596 -3,36  
Deutsche Bank 13,934 0,63 7977 26,81  
Deutsche Borse AG 160,05 1,62 30890 8,66  
Deutsche Lufthansa AG 7,535 2,78 3498 21,74  
Deutsche Post AG 51,911 2,08 63209 -8,30  
Deutsche Telekom 17,509 1,21 76384 7,29  
Diasorin 121,354 2,13 6842 -26,96  
Digital Bros 27,176 0,07 386 -9,56  
doValue 8,327 2,58 667 -0,60  

E 

Edison Rsp 1,546 0,98 169 4,39  
Eems 0,166 -1,42 8 27,63  
El En 13,134 2,50 1047 -15,79  
Elica 3,379 3,98 215 -6,72  
Emak 1,76 2,66 291 -16,12  
Enav 4,135 2,61 2258 6,06  
Enel 6,399 1,72 65362 -8,76  
Enervit 3,553 1,72 63 -7,81  
Engie 14,206 0,37 31316 9,28  
Eni 13,226 -1,14 47493 7,79  
E.On 12,053 1,26 24116 -1,36  
Eprice 0,03 2,09 11 45,05  
Equita Group 3,877 4,23 198 3,14  
Erg 24,438 1,74 3689 -13,71  
Esprinet 11,954 2,99 614 -6,59  
Essilorluxottica 167,376 3,66 37296 -7,55  
Eukedos 1,583 -2,41 37 -9,75  
Eurotech 4,865 2,92 175 -2,57  
Evonik Industries AG 29,14 2,00 13579 2,57  
Exor 74,143 2,88 17892 -5,98  

Exprivia 2,057 1,99 106 -7,66  

F 

Falck Renewables 8,79 -0,06 2562 1,50  
Faurecia 42,624 3,24 5898 4,02  
Ferrari 198,091 2,48 38513 -12,70  
Fidia 1,734 0,59 9 -10,47  
Fiera Milano 3,353 3,04 244 0,30  
Fila 9,403 0,75 404 -3,29  
Fincantieri 0,563 2,90 965 -5,88  
Fine Foods Pharma Ntm 12,89 1,18 283 -16,56  
FinecoBank 15,96 3,91 9816 4,28  
Fnm 0,557 2,75 244 -8,63  
Fresenius M Care AG 57,967 0,90 17827 -0,38  
Fresenius SE & Co. KGaA 36,69 0,00 20023 6,35  
Fullsix 0,886 0,00 10 -14,64  

G 

Gabetti 1,812 0,78 109 -8,43  
Garofalo Health Care 4,862 -0,83 433 -12,73  
Gas Plus 3,521 -7,38 152 0,89  
Gefran 10,858 0,93 156 -3,56  
Generali 18,663 1,83 29550 0,32  
Geox 1,014 2,00 264 -4,67  
Gequity 0,026 -0,74 3 -2,90  
Giglio group 1,617 2,00 34 -0,24  
Gilead Sciences 54,218 -0,19 70259 -17,12  
Gpi 13,797 3,76 252 -15,34  
Gvs 9,727 3,12 1709 -7,44  

H 

Heidelberger Cement AG 63,583 0,00 12034 4,77  
Henkel KGaA Vz 72,729 -1,38 12977 1,93  
Hera 3,407 0,95 5075 -6,94  

I 

I Grandi Viaggi 1,025 0,96 50 7,58  
Iberdrola 9,354 1,90 59843 -10,36  
Igd 4,234 1,92 469 10,10  
Il Sole 24 Ore 0,467 2,15 27 -6,50  
Illimity Bank 13,144 3,34 1055 1,06  
Immsi 0,419 4,93 145 -1,84  
Indel B 24,364 2,51 143 -8,58  
Inditex 25,033 0,00 77262 -12,22  
Infineon Technologies AG 33,349 3,06 38596 -18,76  
Ing Groep 12,964 1,14 26772 5,59  
Intek Group 0,445 7,36 176 -9,96  
Intek Group Rsp 0,615 3,01 10 -5,52  
Intel 42,35 0,86 199543 -7,61  
Intercos 12,694 2,24 1222 -9,25  
Interpump 47,433 1,54 5305 -24,41  
Intesa Sanpaolo 2,825 3,09 55435 25,46  
Inwit 8,943 0,86 8596 -16,18  
Irce 3 9,62 90 2,24  
Iren 2,481 0,41 3224 -6,63  
It Way 1,624 7,44 15 -12,17  
Italgas 5,663 1,00 4591 -6,25  
Italian Exhibition 2,731 -1,82 83 0,75  
Italmobiliare 31,717 1,12 1343 -2,77  
Iveco 8,404 2,00 2288 0,00  
Ivs Group 5,625 1,07 220 -1,05  

J 

Juventus FC 0,376 -1,32 947 8,64  

K 

Kering 625,43 2,75 79907 -10,63  
K+S AG 19,721 -1,44 22954 28,93  

L 

La Doria 16,47 -0,12 510 0,00  
Landi Renzo 0,826 0,48 93 0,12  
Lazio S.S. 1,057 0,19 72 1,34  
Leonardo 6,689 4,92 3920 7,62  
L’Oreal 358,746 2,05 216146 -14,81  
Luve 20,974 0,00 462 -13,33  
Lventure Group 0,403 1,24 20 -3,32  

LVMH 685,674 3,45 339086 -5,10  

M 

Maire Tecnimont 3,971 2,31 1313 -3,99  
Marr 18,285 1,78 1217 -3,17  
Mediobanca 10,289 2,26 8989 2,82  
Mercedes-Benz Group 74,668 1,67 72710 9,48  
Merck KGaA 179,335 2,24 23328 -20,41  
Meta Platforms 194,324 -1,30 452260 -37,29  
Met.extra Group 5,865 -0,66 3 -2,91  
MFE A 0,867 -1,10 977 -4,36  
MFE B 1,186 0,93 1403 -4,58  
Micron Technology 81,399 3,00 95446 2,49  
Microsoft 264,114 0,99 2037646 -12,56  
Mittel 1,45 -0,68 118 -1,36  
Moncler 55,737 2,94 15337 -12,46  
Mondadori 2,007 1,78 524 -1,72  
Mondo TV 1,199 1,70 54 -13,83  
Monrif 0,072 4,20 15 0,54  
Munich RE 261,25 -1,15 53923 0,48  
Mutuionline 36,345 2,53 1458 -17,72  

N 

Nb Aurora 7,83 0,00 275 0,00  
Neodecortech 4,112 1,49 58 -6,61  
Netflix 356,06 -1,30 153789 -34,63  
Netweek 0,048 -2,79 7 -12,86  
Newlat Food 6,675 -1,04 292 0,00  
Nexi 12,71 0,87 16711 -8,83  
Next Re 3,589 0,00 39 -0,56  
Nokia Corporation 4,919 1,72 18788 -11,53  
Nvidia 222,772 5,03 138360 -13,84  

O 

Olidata sosp 0,00 6 0,00  
Openjobmetis 11,436 3,08 160 -8,95  
Orange 10,861 0,85 28470 15,49  
Orsero 13,887 3,30 249 18,99  
Ovs 2,396 3,36 698 -6,25  

P 

Pharmanutra 62,739 -0,32 604 -17,24  
Philips 29,514 1,48 28764 -10,50  
Philogen 14,688 4,20 436 3,91  
Piaggio 2,889 2,54 1042 1,25  
Pierrel 0,232 2,65 53 5,45  
Pininfarina 0,931 1,07 75 -1,86  
Piovan 10,885 5,31 584 4,31  
Piquadro 2,018 0,99 102 9,09  
Pirelli & C 5,986 2,46 5998 -1,80  
Piteco 9,499 1,27 193 -13,27  
Plc 2,016 1,02 52 -4,33  
Poste Italiane 10,968 1,85 14361 -4,72  
Prima Industrie 17,057 1,43 178 -7,82  
ProSiebenSat.1 Media SE 14,246 4,20 3119 0,56  
Prysmian 28,22 2,83 7594 -14,47  
Puma 89,5 0,00 1350 -15,73  

R 

Rai Way 4,955 0,51 1350 -4,89  
Ratti 3,663 8,55 101 4,55  
Rcs Mediagroup 0,904 2,45 480 3,84  
Recordati 45,584 2,17 9567 -19,03  
Renault 35,636 5,56 10310 20,32  
Reply 142,453 2,72 5365 -19,75  
Repsol 11,64 0,00 18579 11,09  
Restart 0,359 5,52 12 8,68  
Risanamento 0,127 -0,47 227 3,28  
Roma A.S. 0,314 2,08 201 5,10  
Rosss 0,862 2,58 10 -5,81  
Rwe 36,942 1,73 19376 12,32  

S 

S. Ferragamo 19,528 2,33 3300 -13,23  
Sabaf 22,607 -2,62 257 -7,08  
Saes Getters 23,174 1,55 337 -7,09  

Saes Getters Rsp 16,75 -0,60 122 -6,78  
Safilo Group 1,471 4,31 620 -4,70  
Safran 114,061 0,00 47958 7,62  
Saint-Gobain 59,593 0,00 33381 -3,06  
Saipem 1,139 0,53 1159 -37,89  
Saipem Rcv 18,1 37,12 0 -51,08  
Salcef Group 22,917 0,88 1423 -7,69  
Sanlorenzo 38,307 0,00 1318 0,66  
Sanofi 93,104 1,67 123120 4,63  
Sap 105,806 0,38 129441 -14,91  
Saras 0,6 -1,38 570 8,86  
Schneider Electric 145,115 3,44 86300 -15,14  
SECO 6,844 2,25 754 -23,69  
Seri Industrial 7,992 1,79 390 -17,75  
Servizi Italia 1,985 0,61 63 -4,58  
Sesa 139,778 3,55 2172 -19,15  
Siemens 142,64 2,13 130896 -5,65  
Siemens Energy 19,204 4,40 0 -16,95  
Sit 9,658 -0,41 243 -10,14  
Snam 4,797 1,18 16142 -9,38  
Societe Generale 34,483 2,71 20064 14,10  
Softlab 2,616 3,14 13 -5,40  
Sogefi 1,164 1,21 141 -0,68  
Sol 17,514 2,08 1600 -16,60  
Somec 35,574 0,57 244 -6,37  
Starbucks 83,611 2,12 120999 -18,58  
Stellantis 16,809 4,11 53293 1,95  
STMicroelectronics 39,335 1,64 36214 -9,19  

T 

Tamburi 9,059 2,37 1672 -8,66  
Tas 2,2 0,00 184 1,38  
Technogym 7,562 1,34 1525 -10,41  
Telecom Italia 0,414 0,41 6357 -4,49  
Telecom Italia  Rsp 0,406 -1,19 2444 -2,97  
Telefonica 4,386 0,82 20702 14,29  
Tenaris 11,539 0,74 13682 25,84  
Terna 6,766 2,45 13632 -4,67  
Tesla 798,872 1,83 134745 -15,52  
Tesmec 0,141 -1,98 84 29,72  
The Italian Sea Group 6,451 0,47 342 0,86  
Thyssenkrupp AG 8,78 8,20 5150 -5,09  
Tinexta 30,39 5,22 1445 -19,76  
Tiscali 0,015 1,30 95 -10,34  
Tod’s 48,235 3,32 1608 -1,38  
Toscana Aeroporti 12,922 1,96 242 1,17  
Totalenergies 50,838 -0,80 120464 13,19  
Trevi 0,609 -1,46 92 -35,35  
Triboo 1,43 0,70 41 -7,72  
Tripadvisor 25,814 1,36 3275 1,60  
Txt e-solutions 8,705 4,00 115 -12,82  

U 

Unicredit 15,262 2,13 34162 13,30  
Unieuro 18,69 2,12 388 -10,71  
Unipol 5,045 -0,08 3615 5,42  
UnipolSai 2,599 0,23 7363 4,92  

V 

Valsoia 13,161 1,15 141 -4,36  
Vianini 1,104 3,74 33 -1,77  
Vinci SA 100,6 0,30 59822 9,73  
Vivendi 11,735 -0,42 13732 -2,69  
Volkswagen AG Vz. 187,255 2,97 38738 5,01  
Vonovia SE 47,32 -0,38 22051 -2,05  

W 

Webuild 1,82 2,81 1830 -12,02  
Webuild Rsp 5,837 -0,68 9 -2,97  
Wfd Unibail-Rodamco 65,46 0,00 6544 13,51  
Wiit 29,839 4,86 846 -15,79  

Z 

Zignago Vetro 14,142 0,86 1241 -18,02  
Zucchi 3,639 0,27 14 -4,18

AZIONI
PREZZO VAR CAP. VAR

CHIUS. % ANNO%
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PREZZO VAR CAP. VAR
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BOT Pr.Netto  Rend. 

BOT ZC 13.03.2020 EUR -           - 

BOT 14.02.2020 A (368) -           - 

BOT 31.08.2020 S -           - 

BOT 31.08.2021 S -           - 

BOT 28.02.2022 S -        0,8 

BOT 14.03.2022 A -      0,16 

BOT 31.03.2022 (182) -           - 

BOT 14.04.2022 A -           - 

BOT 29.04.2022 S -           - 

BOT 13.05.2022 A -           - 

BOT 31.05.2022 S -           - 

BOT 14.06.2022 A -           - 

BOT ZC 14.07.2022 A -           - 

BOT 29.07.2022 S -           - 

BOT 12.08.2022 A -           - 

BOT 14.09.2022 A -           - 

BOT 14.10.2022 A -           - 

BOT 14.11.2022 A -           - 

BOT 14.12.2022 A -           - 

BOT 13.01.2023 A 100,38           - 

BOT 14.02.2023 A 100,4           - 

BTP Pr.Netto  Rend. 

BTP 01.03.2022 5% 100,17      0,09 

BTP 01.04.2022 1,2% 100,22           - 

BTP 15.04.2022 1,35% 100,27           - 

BTP 15.7.2022 1% 100,54           - 

BTP 01.08.2022 0,9% 100,61           - 

BTP 01.09.2022 5,5% 103,18           - 

BTP 15.09.2022 1,45% 101,04           - 

BTP 01.11.2022 5,5% 104,2           - 

BTP 29.11.2022 0% 100,27           - 

BTP 15.1.2023 .05% 100,41           - 

BTP 01.03.2023 0,95% 101,24           - 

BTP 15.03.2023 0,95% 101,25           - 

BTP 01.05.2023 4,5% 105,71           - 

BTP 15.06.2023 0,60% 100,98      0,01 

BTP 01.08.2023 4,75% 106,92          0 

BTP 15.8.2023 0,3% 100,4      0,03 

BTPI 15.09.2023 2,6% 108,93           - 

BTP 1.10.2023 2.45% 103,83      0,08 

BTP 15.10.2023 0,65% 100,94      0,07 

BTP 1.11.2023 9% 115,07      0,13 

BTP 29.11.2023 0% 99,61      0,22 

BTP 22.12.2023 8,5% 114,15      0,76 

BTP 15.01.2024 0% 99,53      0,26 

BTP LG21-GE24 0% 99,47      0,27 

BTP 01.03.2024 4,5% 108,46      0,31 

BTP 15.04.2024 0% 99,16        0,4 

BTP 15.05.2024 1,85% 103,18      0,41 

BTP 01.07.2024 1,75% 102,95        0,5 

BTP 15.08.2024 0% 98,73      0,52 

BTP 01.09.2024 3,75% 108,14        0,5 

BTP 15.11.2024 1,45% 102,23      0,61 

BTP 01.12.2024 2,5% 105,22        0,6 

BTP 15.12.2024 0% 98,1      0,66 

BTP 1.02.2025 0,35% 99,16      0,64 

BTP 01.03.2025 5% 113,02      0,65 

BTP 15.05.2025 1,45% 102,2      0,73 

BTP 01.06.2025 1,5% 102,44      0,74 

BTP 01.07.2025 1,85% 103,49      0,79 

BTP 15.11.2025 2.5% 106,02      0,85 

BTP 01.12.2025 2% 104,21      0,86 

BTP 01.02.2026 0,50% 98,32      0,95 

BTP 01.03.2026 4,5% 114,12      0,91 

BTP 01.04.2026 0% 95,88      1,02 

BTP 01.06.2026 1,6% 102,47           1 

BTP 15.7.2026 2,10% 104,53      1,05 

BTP 01.08.2026 0% 95,3         1,1 

BTP 1.11.2026 7,25% 128,4      1,04 

BTP 01.12.2026 1,25% 100,65         1,1 

BTP 01.06.2027 2,2% 105,09       1,21 

BTP 01.08.2027 2,05% 104,08      1,26 

BTP ST27 0,95% 98,35      1,28 

BTP 1.11.2027 6,5% 128,72      1,26 

BTP 15.01.2027 0,85% 98,5       1,17 

BTP 01.02.2028 2% 103,82      1,35 

BTP 15.03.2028 0,25% 93,33        1,4 

BTP LG28 0,5% 94,27      1,46 

BTP 01.09.2028 4,75% 120,55      1,43 

BTP FUTURA NV28 EUR 95,49      1,39 

BTP 1.12.2028 2,8% 108,62      1,47 

BTP 15.02.2029 0,45% 92,66      1,57 

BTP 01.08.2029 3,00% 110,18      1,57 

BTP 1.11.2029 5,25 127,1      1,53 

BTP 01.03.2030 3,50% 114,27      1,62 

BTP 01.04.2030 1,35% 97,64      1,69 

BTP FUTURA LG 30 96,64      1,76 

BTP 01.08.2030 0,95% 93,83      1,77 

BTP DC30 1,65% 98,89      1,82 

BTP AP31 0,9% 92,24      1,87 

BTP 01.05.2031 6% 136      1,76 

BTP 01.08.2031 0,6% 89,19      1,88 

BTP 01.12.2031 0,95% 91,77       1,91 

BTP 01.03.2032 1,65% 98,14      1,88 

BTP 01.06.2032 0,95% 90,8      1,97 

BTP 1.2.2033 5,75% 138,28        1,9 

BTP 01.09.2033 2,45% 105      1,97 

BTP FUTURA NV33 EUR 93,97           - 

BTP 01.08.2034 5% 133,36      2,02 

BTP 01.03.2035 3,35% 114,7      2,08 

BTP 01.03.2036 1,45% 92,5       2,11 

BTP 01.09.2036 2,25% 101,89      2,12 

BTP 1.2.37 4% 123,82      2,15 

BTP 01.03.2037 0,95% 85,46      2,16 

BTP FUTURA AP37 88,7      2,29 

BTP 01.09.2038 2,95% 110,15      2,21 

BTP 01.08.2039 5% 140,2      2,22 

BTP 1.3.2040 3.1% 113,88      2,27 

BTP 01.09.2040 5% EUR 141,58      2,27 

BTP 01.03.2041 1.8% 92,48      2,36 

BTP 15.09.2041 2,55% 138,79      0,41 

BTP 01.09.2044 4,75% 141,41      2,38 

BTP GREEN AP45 1,5% 84,59      2,39 

BTP 01.09.2046 3,25% 115,32      2,45 

BTP 01.03.2047 2,7% 105,16      2,44 

BTP 1.03.2048 3,45% 118,96      2,47 

BTP 01.09.2049 3,85% 126,79      2,51 

BTP 01.09.2050 2,45% 98,89      2,54 

BTP 01.09.2051 1.7% 84      2,52 

BTP ST52 2.15% 92,22      2,58 

BTP 1.3.2067 2,8% 100,66      2,82 

BTP 01.03.2072 2,15% 83,99      2,77 

BTPI Pr.Netto  Rend. 

BTPI 15.05.2022 0,1% 101,81           - 

BTP IT 26.11.2022 1.45% 103,83           - 

BTP IT 20.04.2023 0.5% 103,67           - 

BTPI 15.05.2023 0,1% 103,94           - 

BTP IT 22.05.2023 0.45% 104,1           - 

BTP IT 20.11.2023 0.25% 104,12           - 

BTP IT 11.04.2024 0.4% 104,08           - 

BTPI 15.09.2024 2,35% 111,36           - 

BTP IT 24.10.2024 0.35% 103,95           - 

BTP IT 26.05.2025 1.4% 106,94           - 

Titoli di Stato 

34.988,31 1,22%
14.139,76 2,53%
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